青山Ｒ夏野ビル
インフォメーション ＶＯＬ０４－１５'

2015年 4月 1日

入 居 者 各 位

〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 3番 24号

株式会社コーレックス 不動産管理部

TEL 03-5456-2103 FAX 03-3463-2103

４月度作業予定のお知らせ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当ビルの作業予定につきまして、下記の通り実施いたします。

ご迷惑をおかけしますが、ご協力の程、宜しくお願いいたします。

敬 具

記

作 業 項 目 日 時 等

昇降機保守点検
４/１３（月） ＡＭ８：００ ～ ＡＭ９：００

※点検時間中は、エレベーターを停止いたします。

害虫駆除

（事務所・店舗）

４/１７（金） ＡＭ８：００ ～ ＡＭ９：００

※ 全ての貸室（店舗・事務所）へ入室いたします。

※ 薬剤を散布するため、食品・食器類は事前に他の場所へ

移動してください。

※ 人体に安全性の高い薬剤を使用しますが、上記時間内は

入室を控えてください。

以 上